[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 296/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
A Ordem de Serviço de 16 de junho de 2014, referente à construção do Centro de Saúde da Família, localizada na Área 04, Linha Rivieri Blanche e Linha “E”,Bairro Belvedere, Município de CHAPECÓ, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009. Proposta 8063664750001/13002.

Florianópolis, 02 de julho de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS